1

2023年5月15日

各 位

会 社 名 アルフレッサ  ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒川 隆治

 (コード番号２７８４ 東証プライム)

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 羽野 和明

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

設立 20周年記念配当に関するお知らせ

当社は、2023年5月15日開催の取締役会において、2023年9月に設立20周年を迎えることを踏まえ、

2024 年 3 月期の中間配当および期末配当の予想を、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．記念配当を行う理由

当社は、2023年9月をもちまして設立20周年を迎える予定です。これもひとえに、株主の皆様をはじめとす

る関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表すため、2024年3月期の中間配当および期末配当におい

て、1株当たり各 5円、合計 10円の記念配当を実施いたします。これにより、中間配当金は普通配当金

29円に記念配当金5円を加えて 34円、期末配当金は普通配当金30円に 5円を加えて 35円となり、年

間配当金の予想は 69円となる予定です。

２．2024年3月期の年間配当予想

 1株当たりの配当金

 第2四半期末 期末 合計

2024年3月期予想

34円00銭 35円00銭 69円00銭

（普通配当 29円00銭） （普通配当 30円00銭) （普通配当 59円00銭)

（記念配当 5円00銭） （記念配当 5円00銭） （記念配当 10円00銭)

2023年3月期 28円00銭 29円00銭 57円00銭

以 上